

Top Cement Aarhus ApS
Dyssehøjvej 4, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 43 56 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Cement Aarhus ApS Dysehøjvej 4 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 43 56 03
	Stiftet: 10. april 2019
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	M B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af import, produktion, salg og kursus i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.695 kr. mod -36.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.089 kr. mod -29.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	10/4 2019 - 30/6 2019 kr.
Bruttofortjeneste	190.695	-36.857
1 Personaleomkostninger	-149.100	0
Driftsresultat	41.595	-36.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.036	-538
Resultat før skat	38.559	-37.395
Skat af årets resultat	-8.470	7.436
Årets resultat	30.089	-29.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.959
Disponeret i alt	30.089	-29.959

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	216.446	99.132
Varebeholdninger i alt	<u>216.446</u>	<u>99.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.000	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.436	7.436
Andre tilgodehavender	0	25.779
Tilgodehavender i alt	<u>59.436</u>	<u>83.215</u>
Likvide beholdninger	<u>36.213</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.095</u>	<u>182.347</u>
Aktiver i alt	<u>312.095</u>	<u>182.347</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	130	-29.959
Egenkapital i alt	<u>50.130</u>	<u>20.041</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.470	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.470</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	96.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.165	61.228
Anden gæld	60.830	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.495</u>	<u>162.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.965</u>	<u>162.306</u>
Passiver i alt	<u>312.095</u>	<u>182.347</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	10/4 2019 - 30/6 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.100	0
	<u>149.100</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.250	0
Andre finansielle omkostninger	2.786	538
	<u>5.036</u>	<u>538</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-29.959	0
Årets overførte overskud eller underskud	30.089	-29.959
	<u>130</u>	<u>-29.959</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>12</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>12</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>12</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 102 t.kr.